UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2024
V/v triển khai Phong trào “Tết nhân ái”
              Xuân Ất Tỵ - 2025

    Kính gửi:

- Trưởng phòng Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp;

- Thủ trưởng các Đơn vị trực thuộc.

         Căn cứ công văn số 2570/UBND-VX ngày 18/11/224 của Uỷ ban nhân

dân thành phố về việc phối hợp với Hội Chữ thập đỏ thành phố triển khai Phong

trào “Tết nhân ái” Xuân Ất Tỵ - 2025; công văn số 205/HCTĐ-CTXH ngày

20/11/2024 của Hội Chữ thập đỏ thành phố về việc ủng hộ Phong trào “Tết nhân

ái” Xuân Ất Tỵ - 2025 (văn bản gửi kèm theo).

 Dịp Tết Nguyên Đán năm nay, các cấp Hội Chữ thập đỏ thành phố phấn đấu

vận động 32.000 suất quà tặng cho các gia đình nghèo, cận nghèo, khó khăn, đối

tượng dễ bị tổn thương, nạn nhân chất độc da cam trên địa bàn thành phố thông

qua việc tổ chức các hoạt động “Hội chợ - Tặng quà - Vui Tết”.

 Để có nguồn lực triển khai các hoạt động hỗ trợ người dân có hoàn cảnh khó

khăn đón tết cổ truyền dân tộc vui tươi, đầm ấm, Hội Chữ thập đỏ thành phố rất

mong nhận được sự quan tâm, ủng hộ, đồng hành của các cơ quan, đơn vị, nhà

hảo tâm.

 Mọi sự ủng hộ bằng vật chất và kinh phí xin liên hệ:

 - Đơn vị tiếp nhận: Hội Chữ thập đỏ thành phố Hải Phòng, số 51A Điện

Biên Phủ, phường Minh Khai, quận Hồng Bàng, Hải Phòng.

 - Số điện thoại: 02253.832.571

 - Tài khoản tiếp nhận:

 + Tên tài khoản: Quỹ hoạt động Chữ thập đỏ thành phố Hải Phòng

 + Số tài khoản: 127000116293

 + Ngân hàng: Ngân hàng TMCP Công thương VN - Chi nhánh Hải Phòng

       Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các cơ sở giáo dục phối hợp, giúp đỡ, tạo

điều kiện để Hội Chữ thập đỏ triển khai thực hiện Phong trào “Tết nhân ái”

Xuân Ất Tỵ - 2025 đạt kết quả tích cực./.

       Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Đỗ Thị Hòa

		2024-12-02T17:06:04+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-03T08:38:54+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-03T08:38:55+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-03T08:38:56+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-03T08:38:56+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!